
Octopus Denmark ApS

CVR-nr.: 33360568

Amager Strandvej 100 5 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Steen Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Octopus Denmark ApS
Amager Strandvej 100 5 th
2300 København S

CVR-nr.: 33360568

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engros- og detailhandel

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 54.426 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		441.919	393.988
Andre driftsomkostninger		-377.640	-402.021
Resultat af ordinær primær drift		64.279	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			28.343
Øvrige finansielle omkostninger		-9.853	-7.401
Ordinært resultat før skat		54.426	
Skat af årets resultat		-13.412	-2.786
Årets resultat		41.014	10.123
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		41.014	10.123
I alt		41.014	10.123

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		200	200
Fremstillede varer og handelsvarer		374.837	280.007
Varebeholdninger i alt		375.037	280.207
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.076	50.076
Tilgodehavende skat		296	
Tilgodehavender i alt		50.372	50.076
Likvide beholdninger		4.313	
Omsætningsaktiver i alt		429.722	330.283
AKTIVER I ALT		429.722	330.283

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-917.914	-996.360
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-837.914	-916.360
Gæld til banker		45.357	48.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser		208.498	182.060
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		897.474	906.374
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.151.329	1.137.160
Skyldig selskabsskat			2.651
Skyldig moms og afgifter		84.706	67.538
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.601	39.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		116.307	109.483
Gældsforpligtelser i alt		1.267.636	1.246.643
PASSIVER I ALT		429.722	330.283

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret